
 

 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO_MARINA 
Via G.Marotti 26, 60018 MONTEMARCIANO (AN) tel. 071915239-fax 071915050 

e-mail: anic82300t@istruzione.it, pec: anic82300t@pec.istruzione.it 
c.f. 93084480420, codice univoco dell’Ufficio UFUQEM 

www.icmontemarciano.edu.it 
 
CIG: ZBE3A15DD5        Montemarciano, 24 Febbraio 2023 
 
 
 

Oggetto: Ordine per affidamento diretto per rinnovo assistenza tecnica informatica Senior del 
software AXIOS Silver 

 
VISTO il D.M. n. 129 del 29 agosto 2018; 
VISTA la determina prot. n. 2456 del 23 Febbraio 2023, regolarmente pubblicata nel sito istituzionale 
VERIFICATA la regolarità del Documento di regolarità contributiva (DURC)  
 

O R D I N A 
 
Ai sensi dell’art.36, comma 2, lett. A) del D. Lsg. 50/2016, con procedura in affidamento diretto, al rivenditore 
di zona autorizzato del software d’Istituto scolastico KEYPASS S.r.l., con sede legale in via Direttissima 
del Conero, 39/41, 60021 Camerano (AN) - Partita IVA/ C.F.  02124250420, Iscrizione Registro Imprese 
di Ancona -REA AN 163237 – Codice Univoco 9MTMAR3.  
  
Il costo previsto è pari ad un totale di € 700,00 – IVA esclusa 
 
Ai sensi del D. Lgs. 18 aprile 2016 n.50 e dell’art. 5 della legge 241/1990, il Responsabile del procedimento 
il Dirigente Scolastico. 
 
Codice Univoco per emissione fattura elettronica  UFUQEM 
 
Per poter considerare formalmente conclusa la procedura di acquisto, è altresì necessario che codesta Ditta, 
compili e restituisca gli allegati: 

 
1) K – Autocertificazione requisiti artt. 80-83 Codice Appalti, unitamente a fotocopia carta di 

identità firmatari 
2) J – Tracciabilità 

ed invii: 
3) Visura della propria iscrizione Camera di Commercio 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                            Cristina Basconi 

 

ANIC82300T - AA27AF9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002702 - 28/02/2023 - I.4 - I

Firmato digitalmente da CRISTINA BASCONI


		2023-02-28T11:53:53+0100
	CRISTINA BASCONI




